现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 叶慧、党小安

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

   1、公司聘请天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2012年度内部控制审计机构，审计费用20万元。

   2、本年度，公司因收购股权事项，聘请中航证券有限公司为财务顾问，财务顾问费80万元。

   3、报告期内，东海证券有限责任公司为本公司2011年配股持续督导机构。

八、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用

江苏江淮动力股份有限公司 2012 年度报告全文

29

九、其他重大事项的说明

1、2012 年 6 月 12 日，公司第五届董事会第二十七次会议审议通过《关于购买东海证券有限责任公司股权暨关联交易

的议案》，公司于 2012 年 6 月 28 日召开的 2012 年第一次临时股东大会否决了该议案。具体内容请见公司在巨潮资讯网披

露的相关公告。

2、2012 年 9 月 12 日，中国银行间市场交易商协会出具了《接受注册通知书》（中市协注[2012]CP265 号），同意接受

公司短期融资券注册，注册金额为人民币 8 亿元。公司于 2012 年 10 月 16 日发行了 2012 年度第一期短期融资券，募集资金

已于 2012 年 10 月 18 日到账。具体发行情况请见公司 2012 年度第一期短期融资券发行结果公告（2012-042）。

3、2012年9月27日，公司第五届董事会第三十次会审议通过《关于公司参股科技小额贷款公司的议案》，同意公司以自

有资金5,000万元出资参与设立南京新港广润科技小额贷款有限公司。具体内容请见公司在巨潮资讯网披露的《关于参股科

技小额贷款公司的公告》。目前该小贷公司仍在筹建之中。

4、2012 年 10 月，公司之控股子公司西藏中凯矿业股份有限公司取得西藏自治区国土资源厅颁发的西藏林周县帮中锌

铜矿采矿许可证。具体内容请见公司在巨潮资讯网披露的《关于西藏中凯矿业股份有限公司取得采矿许可证的公告》。

十、公司子公司重要事项

无

十五、公司发行公司债券的情况

无

江苏江淮动力股份有限公司 2012 年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 48,187 0.004   8,850 8,850 57,037 0.005

5、高管股份 48,187 0.004   8,850 8,850 57,037 0.005

二、无限售条件股份 1,088,755,131 99.996   -8,850 -8,850 1,088,746,281 99.995

1、人民币普通股 1,088,755,131 99.996   -8,850 -8,850 1,088,746,281 99.995

三、股份总数 1,088,803,318 100   - - 1,088,803,318 100

股份变动的原因

不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证券

名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

人民币普通股 2011.01 2.78 242,803,318 2011.02.18 242,803,318 -

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

经中国证监会《关于核准江苏江淮动力股份有限公司配股的批复》（证监许可[2011]87号）核准，公司以截至2011年1

月24日总股本846,000,000股为基数，按10配3的比例向全体股东配售人民币普通股（A股），配股价格为2.78元/股，配售时

间为2011年1月25日～1月31日。本次配股实际发行股份242,803,318股，募集资金总额674,993,224.04元，扣除发行费用后募

集资金净额为642,575,295.52元。天职国际会计师事务所有限公司为本次发行的资金到账情况进行了审验，并出具了天职沪

江苏江淮动力股份有限公司 2012 年度报告全文

31

QJ[2011]522号验资报告。本次配售发行的股份已于2011年2月18日在深圳证券交易所上市。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内公司股份总数无变化。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 98,039 户 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 96,821 户

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况